
БАЗЫТАМА

 




(Базытамак ауыл советы биләмәhе советы Илеш районы Башкортостан Республикаhы)


	[image: image1.jpg]

	

БАЗИТАМАК 



(Совет Базитамакского сельсовета Илишевского района Республики Башкортостан)



	КАРАР
«21»  декабрь  2016 й
	№ 17-8
	РЕШЕНИЕ
« 21» декабря  2016 г.

а. Базытамак

    с. Базитамак
Об утверждении структуры Администрации  сельского поселения
 Базитамакский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте  Администрации сельского поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

         Глава Сельского поселения

         Базитамакский сельсовет
         муниципального района

         Илишевский район

         Республики Башкортостан                                                           А.Х.Мусабиров
Приложение к решению Совета

Сельского поселения

Базитамакский сельсовет

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 21 декабря 2016 года № 17-8

Структура Администрации  сельского поселения  Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений и должностей
	Штатные единицы

	Раздел 1. «Должностные лица, замещающие муниципальные должности   и  должности муниципальной службы»

	1
	Глава сельского поселения
	1

	2
	Управляющий делами
	1

	3
	Специалист 1 категории- инспектор первой  категории
	1

	4
	Специалист  2 категории по делам молодежи
	1

	                                                                    Итого по разделу
	4

	Раздел 3. «Рабочие»

	1
	Уборщица
	0,5

	2
	Рабочий по обслуживанию
	1

	Итого по разделу
	1.5

	Раздел 4. «Водители автомобилей»

	1
	Водитель
	1

	Итого по разделу
	1

	Всего
	6.5

Верно:

Управляющий делами

                             Р.Ф.Ахметова